de Evaluaciôn de Propuestas Técnicas y Otorgamiento de Buena Pro: "Adquisición de Fertilizantes para Ia 
EEA-IIIpa-Puno y Ia EEA Vista Florida-Chiclayo. Donde se presentaron vanos postores de los cuales se dio Ia 
Buena Pro a Ia Empresa CHAYIJA QUISPE FRANCISCO JAVIER, por Ia suma de SI .49,750.00 (CUARENTA 
Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y 00/100 NUEVOS SOLES; 

Que, con las Ordenes de Compra-Guia de Internamiento fechados 29 de diciembre del 2011 
Registro de SIAF se comprometiô y devengo Ia suma de SI. 49,750.00. Las mismas que fueron anuladas. 

1.1 Orden de Compra-Guia de Internamiento NO 0001856, NOmero de SIAF 15359, Ia Factura 002 NO